PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

постановление

17.12.2009

№ 2765

Об утверждении перечня получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств города Нефтеюганска

В соответствии со статьёй 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1.Утвердить перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств города Нефтеюганска согласно приложению.

2.Начальнику пресс-службы администрации города Е.С.Драчёву опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Постановление вступает в силу с 01.01.2010.
Глава города
        С.В.Буров

Приложение

к постановлению
администрации города

от 17.12.2009 № 2765

Перечень
получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств города Нефтеюганска

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств города
	Наименование получателя бюджетных средств города, подведомственного главному распорядителю

	1
	2

	Департамент образования администрации муниципального образования город Нефтеюганск
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов № 10»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 12»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа № 5»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1»

	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский сад № 3»

	1
	2

	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский сад № 4»

	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский сад № 15»

	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский сад № 24»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 5»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 7 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад № 8»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 10 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 12 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 13»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 17 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 18 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад № 20»

	1
	2

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад № 26»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 32 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей»

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2»

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества»

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей «Поиск»

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей»

	Муниципальное учреждение дополнительного педагогического образования (повышение квалификации) «Учебно-методический центр»

	Муниципальное учреждение «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений»

	Департамент

по социальным вопросам администрации муниципального образования город Нефтеюганск

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по биатлону»

	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»

	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва «Спартак»

	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо»

	Муниципальное учреждение физической культуры и спорта имени Жилина С.А. «Юганск-Мастер»

	Муниципальное учреждение «Спортсервис»

	Муниципальное учреждение культуры «Городская библиотека»

	Муниципальное учреждение Творческое объединение «Культура»

	Муниципальное учреждение Театр кукол

«Волшебная флейта»

	Муниципальное учреждение «Центр национальных культур»

	Муниципальное учреждение «Центр молодёжных инициатив»

	Муниципальное учреждение «Редакция еженедельной региональной газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»

	Муниципальное учреждение

«Историко-художественный музейный комплекс»

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 1 им.С.П.Дягилева»

	1
	2

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 2»

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа им.В.В.Андреева»

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города
	Муниципальное учреждение

«Служба единого заказчика»

	Муниципальное учреждение

«Нефтеюганская водолазная аварийная служба»

	Комитет по здравоохранению

администрации города Нефтеюганска
	Муниципальное учреждение здравоохранения Нефтеюганская городская больница

	Муниципальное учреждение здравоохранения

«Стоматологическая поликлиника № 3»

	Муниципальное учреждение здравоохранения

«Врачебно-физкультурный диспансер»

	Муниципальное учреждение здравоохранения

«Станция скорой медицинской помощи»

	Муниципальное учреждение здравоохранения

«Центр медицинской профилактики»

	Департамент градостроительства администрации муниципального образования город Нефтеюганск
	Муниципальное учреждение

«Управление капитального строительства»